

LANDESVERBAND OBERÖSTERREICH

1949 **75 Jahre** 2024

## offene Jugend-Landesmeisterschaft im Schnellschach 2024

Im Auftrag und unter der Patronanz der Landessportorganisation Oberösterreich





## Samstag, 26. Oktober

Beginn: 10:00 Uhr Aschacher Veranstaltungszentrum, Bahnhofstr. 6, 4082 Aschach/Donau

Nennungen mit Vor- und Nachname, Verein und Geburtsdatum bis: 24. Oktober 2024

E-Mail: guenter.mitterhuemer@schach.at

Austragungsart:	7 Runden Schweizer System
Bedenkzeit:	20 Minuten pro Partie und SpielerInnen
Altersgruppen:	U8 Jahrgang 2016 und jünger
	U10 Jahrgang 2014+2015   U12 Jahrgang 2012+2013
	U14 Jahrgang 2010+2011   U16 Jahrgang 2008+2009
	U18 Jahrgang 2006+2007
Nenngeld:	€ 5 (Vorort-Nennung € 8). Jeder Verein bezahlt für
	maximal 5 TeilnehmerInnen!
Wertung:	Der/Die bestplatzierte SpielerInnen je Kategorie (bei
	mindestens drei TeilnehmerInnen pro Kategorie),
	welche bei einem Verein in OÖ gemeldet sind oder
	als vereinslose Spieler ihren ordentlichen Wohnsitz in
	Oberösterreich haben, erhalten den Titel: OÖ. Jugend-
	landesmeister im Schnellschach 2024 oder OÖ.
	Jugendlandesmeisterin im Schnellschach 2024
Preise:	Jeder Teilnehmer und jede Teilnehmerin wird einen
	Preis bekommen.
Turnierleitung:	IS Günter Mitterhuemer
Sonstiges:	Es besteht kein Schreibzwang. Keine Schnell-
	schach-Elowertung.

für den Landesverband Gerald Huemer Der Präsident Günter Mitterhuemer



